
平成 31年 3月吉日 

お客様各位 

株式会社 Tricco International 

 

Forza10一部製品価格改定のお知らせ 

 

拝 啓 平素は弊社 Forza10商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度 Forza10一部製品の価格改定をさせて頂くこととなりましたので、ご連絡いたします。 

弊社が Forza10 の輸入販売開始から 9 年が経ちます。その間に世界情勢は変化し原材料費、   

包装資材費、船舶輸送費、国内物流や人件費の高騰などのコストの上昇が続いております。     

弊社ではこれまで品質を維持しながら経営の合理化・効率化によりコストアップを吸収する努力を続け

てきました。 

平成 25 年、今より 6 年前に愛犬用アクティブシリーズ小粒の販売を開始し、現在まで一貫して   

現在の高品質を維持し、販売を継続させて頂く様価格を守ってきましたが、昨今の諸事情はその吸収

が極めて困難な状況となっています。 

このような事情により、誠に不本意ながら一部商品の価格改定を実勢させて頂くこととなりました。 

2019 年 4 月 22 日より愛犬用「アクティブライン」「エブリデイビオ チキン 1.5kg」の価格改定を下記の通りと

させて頂きます。 

何卒ご理解を頂き、今後とも Forza10をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

2019年 4月 22日（月）発送分より価格改定 

                                           全て税抜価格 

商品名 内容量 新価格 

愛犬用 アクティブライン小粒 

（デルモ・インテスティナル・オト・オーラル・ウェイトコントロール・リナール・デイリーベト） 

800g 2,000円 

2kg 4,100円 

愛犬用 エブリデイビオ チキン 1.5kg 3,200円 

尚、その他の Forza10商品につきまして価格変更はございません。 

以  上 

                                                                                          


